законодательное Собрание

красноярского края

КОМИТЕТ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ

И ЭКОЛОГИИ
РЕШЕНИЕ

	30.03.2022
	№12-1

	О проекте закона края «О внесении изменений в Закон края
«О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
 (вх. № 1927-38ПЗ от 18.03.2022)

Заслушав информацию заместителя председателя Правительства края – министра финансов Красноярского края В.В. Бахаря,  министра экологии и рационального природопользования Красноярского края Борзых П.Л., министра лесного хозяйства Красноярского края Панова А. И., комитет РЕШИЛ:

1. Поддержать принятие  проекта закона края «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» в первом и втором  чтении на третьем заседании третьей  сессии Законодательного Собрания края.
2. Направить настоящее решение в комитет по бюджету, государственной собственности и защите прав граждан.

	Председатель комитета
	В.А. Дроздов